RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DA RATIFICAÇÃO DO

PROCESSO 39/2022

RETIFICAÇÃO – Processo Licitatório nº 39/2022, Dispensa
de Licitação nº 29/2022, Matéria publicada no Diário Oficial
dos Municípios Mineiros no dia 05/12/2022, Edição 3403.
-Onde se lê: “Valor global do Projeto: R$8.461.047,00 (oito
milhões, quatrocentos e sessenta um mil e quarenta e sete
reais).”,
-Leia-se: “Valor global do Projeto: R$8.041.047,46 (oito
milhões, quarenta e um mil, quarenta e sete reais e quarenta e
seis centavos).”
-Onde se lê: “Valor global da contrapartida: R$846.104,70
(oitocentos e quarenta e seis mil, cento e quatro reais e setenta
centavos).”,
-Leia-se: “Valor global da contrapartida: R$804.104,75
(oitocentos e quatro mil, cento e quatro reais e setenta e cinco
centavos).”
 
Uberlândia, 13 de dezembro de 2022.
 
HELDER PAULO CARNEIRO
Presidente CIDES